
06 марта 2020 года г. Самара, учебно-спортивный центр «Чайка»
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1 Кадилова Анна 2005 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:24:42 0 0:24:42 0:24:42 1 100

2 Худякова Милена 2006 I МБОУ "Полдарская  СОШ" Вологодская обл. 0:25:32 0 0:25:32 0:25:32 2 95

3 Линькова Владислава 2005 I Республика Коми Респ. Коми 0:26:51 0 0:26:51 0:26:51 3 91

4 Дибирова Анастасия 2007 II МБОУ "Полдарская  СОШ" Вологодская обл. 2 0:26:31 0 0:02:00 0:28:31 0:28:31 4 87

5 Лузянина Александра 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:29:09 0 0:29:09 0:29:09 5 83

6 Пермякова Кристина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 0:29:46 0 0:29:46 0:29:46 6 79

7 Хадыева Ольга 2005 II Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:29:01 0 0:01:00 0:30:01 0:30:01 7 75

8 Яппарова Амелия 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 0:32:12 0 0:32:12 0:32:12 8 72

9 Кочнева Мария 2005 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:32:26 0 0:32:26 0:32:26 9 69

10 Шарипова Ксения 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 0:33:13 0 0:33:13 0:33:13 10 66

11 Сунцова Кристина 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 1 0:32:36 0 0:01:00 0:33:36 0:33:36 11 63

12 Юхнович Кристина 2005 III Сборная Красноярского края Красноярский край 2 0:31:41 0 0:02:00 0:33:41 0:33:41 12 60

13 Суворова Ксения 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 1 0:33:03 0 0:01:00 0:34:03 0:34:03 13 57

14 Никитина Арина 2005 II Сборная Челябинской области Челябинская обл. 2 0:32:24 0 0:02:00 0:34:24 0:34:24 14 54

15 Семакина Яна 2006 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 1 0:35:03 0 0:01:00 0:36:03 0:36:03 15 51

16 Матафонова Арианна 2006 III Сборная Красноярского края Красноярский край 1 0:35:13 0 0:01:00 0:36:13 0:36:13 16 48

17 Саласина Мария 2006 II МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 2 0:35:10 0 0:02:00 0:37:10 0:37:10 17 46

18 Зубец Кристина 2005 II Республика Коми Респ. Коми 1 0:36:40 0 0:01:00 0:37:40 0:37:40 18 44

19 Аникина Весна 2006 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 1 0:37:07 0 0:01:00 0:38:07 0:38:07 19 42

20 Черемискина Кристина 2005 II Сборная Кировской области Кировская обл. 0:38:35 0 0:38:35 0:38:35 20 40

21 Урлова Елизавета 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 0:38:37 0 0:38:37 0:38:37 21 38

22 Скутина Ангелина 2005 1ю Сборная Кировской области Кировская обл. 0:38:42 0 0:38:42 0:38:42 22 36

23 Летягина Дарья 2005 II Сборная Кировской области Кировская обл. 2 0:36:43 0 0:02:00 0:38:43 0:38:43 23 34

24 Акчурина Ксения 2005 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 2 0:37:06 0 0:02:00 0:39:06 0:39:06 24 32

25 Лосева Мария 2007 III Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:38:08 0 0:01:00 0:39:08 0:39:08 25 30

26 Будникова Софья 2005 I Республика Коми Респ. Коми 2 0:37:46 0 0:02:00 0:39:46 0:39:46 26 28

27 Сергеева Софья 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 2 0:37:55 0 0:02:00 0:39:55 0:39:55 27 26

28 Тарханова Анжелика 2006 II Сборная Красноярского края Красноярский край 2 0:37:59 0 0:02:00 0:39:59 0:39:59 28 24

29 Кочергина Анастасия 2006 II МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 1 0:40:17 0 0:01:00 0:41:17 0:41:17 29 22

30 Шакирьянова Регина 2005 III Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:41:30 0 0:41:30 0:41:30 30 21

31 Миронова Анастасия 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 2 0:40:47 0 0:02:00 0:42:47 0:42:47 31 20

32 Тихонова Александра 2005 III ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) Пензенская обл. 1 0:42:39 0 0:01:00 0:43:39 0:43:39 32 19

33 Ярлушкина Анастасия 2006 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 2 0:41:47 0 0:02:00 0:43:47 0:43:47 33 18

34 Хоченкова Виктория 2005 II ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) Пензенская обл. 1 0:49:25 0 0:01:00 0:50:25 0:50:25 34 17

35 Шашкова Анна 2006 II Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:52:27 0 0:01:00 0:53:27 0:53:27 35 16

36 Шагабудинова Милена 2005 II Республика Коми Респ. Коми сн - 1 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Федосеев Михаил 2006 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:23:30 0 0 0:23:30 0:23:30 1 100

2 Ильин Роман 2005 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 0:24:32 0 0 0:24:32 0:24:32 2 95

3 Мастепако Константин 2005 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:25:05 0 0 0:25:05 0:25:05 3 91

4 Андреев Егор 2005 I МБОУ "Полдарская  СОШ" Вологодская обл. 1 0:25:32 0 1 0:01:00 0:26:32 0:26:32 4 87

5 Шапченко Максим 2005 I МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 0:26:35 0 0 0:26:35 0:26:35 5 83

6 Томилов Егор 2005 II Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:26:38 0 0 0:26:38 0:26:38 6 79

7 Власов Александр 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 2 0:24:51 0 2 0:02:00 0:26:51 0:26:51 7 75

8 Пепеляев Роман 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:26:57 0 0 0:26:57 0:26:57 8 72

9 Перминов Игорь 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 0:27:32 0 0 0:27:32 0:27:32 9 69

10 Остапов Панкратий 2005 I Республика Коми Респ. Коми 0:27:35 0 0 0:27:35 0:27:35 10 66

11 Дюскин Антон 2005 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:26:36 0 1 0:01:00 0:27:36 0:27:36 11 63

12 Шалаев Дмитрий 2005 I Сборная Кировской области Кировская обл. 0:27:40 0 0 0:27:40 0:27:40 12 60

13 Менькин Александр 2006 III МБОУ "Полдарская  СОШ" Вологодская обл. 0:29:04 0 0 0:29:04 0:29:04 13 57

14 Савельев Даниил 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 1 0:28:30 0 1 0:01:00 0:29:30 0:29:30 14 54

15 Хомутовский Артем 2005 I Республика Коми Респ. Коми 1 0:28:34 0 1 0:01:00 0:29:34 0:29:34 15 51

16 Беляков Вадим 2006 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:29:49 0 0 0:29:49 0:29:49 16 48

17 Шмыков Артем 2005 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 0:29:56 0 0 0:29:56 0:29:56 17 46

18 Халилов Мансур 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 1 0:29:11 0 1 0:01:00 0:30:11 0:30:11 18 44

19 Нарушев Сергей 2005 1ю МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 1 0:29:37 0 1 0:01:00 0:30:37 0:30:37 19 42

20 Носков Вадим 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 0:30:44 0 0 0:30:44 0:30:44 20 40

21 Прядун Алексей 2005 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:31:18 0 0 0:31:18 0:31:18 21 38

22 Ашихмин Данил 2007 II Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:30:50 0 1 0:01:00 0:31:50 0:31:50 22 36

23 Левенец Даниил 2006 II МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 1 0:30:58 0 1 0:01:00 0:31:58 0:31:58 23 34

24 Мочалов Максим 2005 I Сборная Кировской области Кировская обл. 2 0:30:27 0 2 0:02:00 0:32:27 0:32:27 24 32

25 Лихачёв Максим 2005 II МБУ СШ № 3 "Ювента" Оренбургская обл. 0:32:50 0 0 0:32:50 0:32:50 25 30

26 Рочев Андрей 2006 II Республика Коми Респ. Коми 0:32:56 0 0 0:32:56 0:32:56 26 28

27 Волынин Михаил 2005 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 2 0:30:58 0 2 0:02:00 0:32:58 0:32:58 27 26

28 Камин Кирилл 2005 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:31:07 0 2 0:02:00 0:33:07 0:33:07 28 24

29 Кубирка Даниил 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:33:56 0 1 0:01:00 0:34:56 0:34:56 29 22

30 Марков Даниил 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:34:09 0 1 0:01:00 0:35:09 0:35:09 30 21

31 Бельков Савелий 2006 II МБУ СШ № 3 "Ювента" Оренбургская обл. 1 0:34:12 0 1 0:01:00 0:35:12 0:35:12 31 20

32 Губанов Александр 2006 II Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:35:30 0 1 0:01:00 0:36:30 0:36:30 32 19

33 Маткин Роман 2005 II Сборная Челябинской области Челябинская обл. 2 0:34:50 0 2 0:02:00 0:36:50 0:36:50 33 18

34 Мишин Дмитрий 2005 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:34:53 0 2 0:02:00 0:36:53 0:36:53 34 17

35 Марфуткин Артем 2006 III Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:36:04 0 1 0:01:00 0:37:04 0:37:04 35 16

36 Шлеенков Глеб 2005 III Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:37:16 0 0 0:37:16 0:37:16 36 15

37 Мочинский Александр 2006 II МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 0:37:18 0 0 0:37:18 0:37:18 37 14

38 Алёшин Вячеслав 2005 III ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) Пензенская обл. 0:37:20 0 0 0:37:20 0:37:20 38 13

39 Перминов Кирилл 2007 III Сборная Кировской области Кировская обл. 0:37:36 0 0 0:37:36 0:37:36 39 12

40 Сивов Иван 2005 II Сборная Самарской области Самарская обл. 0:40:19 0 0 0:40:19 0:40:19 40 11

41 Осокин Сергей 2005 1ю МБУДО "ЦРТДиЮ" ХМАО-Югра 1 0:39:36 0 1 0:01:00 0:40:36 0:40:36 41 10

42 Белов Кирилл 2005 III ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) Пензенская обл. 2 0:39:38 0 2 0:02:00 0:41:38 0:41:38 42 9

43 Берглезов Даниил 2007 III Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:41:22 0 1 0:01:00 0:42:22 0:42:22 43 8

44 Клетнов Арсений 2006 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:41:21 0 2 0:02:00 0:43:21 0:43:21 44 7

45 Горохов Артем 2006 III Сборная Самарской области Самарская обл. 0:45:55 0 0 0:45:55 0:45:55 45 6

46 Посылкин Дмитрий 2007 III Сборная Самарской области Самарская обл. 0:48:12 0 0 0:48:12 0:48:12 46 5

47 Пиманов Никита 2005 1ю Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 1 0:47:54 0 1 0:01:00 0:48:54 0:48:54 47 4

48 Бекасов Илья 2006 III Сборная Самарской области Самарская обл. 1 0:54:05 0 1 0:01:00 0:55:05 0:55:05 48 3

49 Тулупников Никита 2007 III Сборная Самарской области Самарская обл. 0:55:08 0 0 0:55:08 0:55:08 49 2

50 Львов Илья 2006 III Сборная Самарской области Самарская обл. 0:59:56 0 0 0:59:56 0:59:56 50 1

51 Попов Дмитрий 2006 II Сборная Кировской области Кировская обл. сн 0:39:33 1 0 0:39:33 сн с этапов 51 0

52 Буторин Никита 2007 III Сборная Кировской области Кировская обл. - 0 0 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Пермский край Власов Александр м Сборная Пермского края 0:26:51 7 75 545

Пермский край Пепеляев Роман м Сборная Пермского края 0:26:57 8 72 545

Пермский край Савельев Даниил м Сборная Пермского края 0:29:30 14 54 545

Пермский край Халилов Мансур м Сборная Пермского края 0:30:11 18 44 545

Пермский край Лузянина Александра ж Сборная Пермского края 0:29:09 5 83 545

Пермский край Пермякова Кристина ж Сборная Пермского края 0:29:46 6 79 545

Пермский край Яппарова Амелия ж Сборная Пермского края 0:32:12 8 72 545

1 Пермский край Шарипова Ксения ж Сборная Пермского края 0:33:13 10 66 545 1

Красноярский край Федосеев Михаил м Сборная Красноярского края 0:23:30 1 100 509

Красноярский край Мастепако Константин м Сборная Красноярского края 0:25:05 3 91 509

Красноярский край Беляков Вадим м Сборная Красноярского края 0:29:49 16 48 509

Красноярский край Прядун Алексей м Сборная Красноярского края 0:31:18 21 38 509

Красноярский край Кадилова Анна ж Сборная Красноярского края 0:24:42 1 100 509

Красноярский край Юхнович Кристина ж Сборная Красноярского края 0:33:41 12 60 509

Красноярский край Матафонова Арианна ж Сборная Красноярского края 0:36:13 16 48 509

2 Красноярский край Тарханова Анжелика ж Сборная Красноярского края 0:39:59 28 24 509 2

Удмуртская Респ. Ильин Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:24:32 2 95 449

Удмуртская Респ. Перминов Игорь м Сборная Удмуртской Республики 0:27:32 9 69 449

Удмуртская Респ. Шмыков Артем м Сборная Удмуртской Республики 0:29:56 17 46 449

Удмуртская Респ. Волынин Михаил м Сборная Удмуртской Республики 0:32:58 27 26 449

Удмуртская Респ. Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 0:33:36 11 63 449

Удмуртская Респ. Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 0:34:03 13 57 449

Удмуртская Респ. Семакина Яна ж Сборная Удмуртской Республики 0:36:03 15 51 449

3 Удмуртская Респ. Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 0:38:07 19 42 449 3

Челябинская обл. Томилов Егор м Сборная Челябинской области 0:26:38 6 79 394

Челябинская обл. Дюскин Антон м Сборная Челябинской области 0:27:36 11 63 394

Челябинская обл. Маткин Роман м Сборная Челябинской области 0:36:50 33 18 394

Челябинская обл. Шлеенков Глеб м Сборная Челябинской области 0:37:16 36 15 394

Челябинская обл. Хадыева Ольга ж Сборная Челябинской области 0:30:01 7 75 394

Челябинская обл. Кочнева Мария ж Сборная Челябинской области 0:32:26 9 69 394

Челябинская обл. Никитина Арина ж Сборная Челябинской области 0:34:24 14 54 394

4 Челябинская обл. Шакирьянова Регина ж Сборная Челябинской области 0:41:30 30 21 394 4

Вологодская обл. Андреев Егор м МБОУ "Полдарская  СОШ" 0:26:32 4 87 326

Вологодская обл. Менькин Александр м МБОУ "Полдарская  СОШ" 0:29:04 13 57 326

Вологодская обл. Худякова Милена ж МБОУ "Полдарская  СОШ" 0:25:32 2 95 326

5 Вологодская обл. Дибирова Анастасия ж МБОУ "Полдарская  СОШ" 0:28:31 4 87 326 5

Кировская обл. Шалаев Дмитрий м Сборная Кировской области 0:27:40 12 60 316

Кировская обл. Носков Вадим м Сборная Кировской области 0:30:44 20 40 316

Кировская обл. Ашихмин Данил м Сборная Кировской области 0:31:50 22 36 316

Кировская обл. Мочалов Максим м Сборная Кировской области 0:32:27 24 32 316

Кировская обл. Черемискина Кристина ж Сборная Кировской области 0:38:35 20 40 316

Кировская обл. Урлова Елизавета ж Сборная Кировской области 0:38:37 21 38 316

Кировская обл. Скутина Ангелина ж Сборная Кировской области 0:38:42 22 36 316

6 Кировская обл. Летягина Дарья ж Сборная Кировской области 0:38:43 23 34 316 6

Респ. Коми Остапов Панкратий м Республика Коми 0:27:35 10 66 308

Респ. Коми Хомутовский Артем м Республика Коми 0:29:34 15 51 308

Респ. Коми Рочев Андрей м Республика Коми 0:32:56 26 28 308

Респ. Коми Линькова Владислава ж Республика Коми 0:26:51 3 91 308

Респ. Коми Зубец Кристина ж Республика Коми 0:37:40 18 44 308

Респ. Коми Будникова Софья ж Республика Коми 0:39:46 26 28 308

7 Респ. Коми Шагабудинова Милена ж Республика Коми сн с дист - 0 308 7
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ 
ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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Министерство просвещения Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ГБОУ ДОД Центр развития творчества детей и молодежи «Центр социализации молодежи»

МБОУ ДО Центр внешкольного образования «Творчество» г.о. Самара

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ 
ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

ХМАО-Югра Шапченко Максим м МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:26:35 5 83 241

ХМАО-Югра Нарушев Сергей м МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:30:37 19 42 241

ХМАО-Югра Левенец Даниил м МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:31:58 23 34 241

ХМАО-Югра Мочинский Александр м МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:37:18 37 14 241

ХМАО-Югра Саласина Мария ж МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:37:10 17 46 241

8 ХМАО-Югра Кочергина Анастасия ж МБУДО "ЦРТДиЮ" 0:41:17 29 22 241 8

Самарская обл. Камин Кирилл м Сборная Самарской области 0:33:07 28 24 122

Самарская обл. Губанов Александр м Сборная Самарской области 0:36:30 32 19 122

Самарская обл. Мишин Дмитрий м Сборная Самарской области 0:36:53 34 17 122

Самарская обл. Марфуткин Артем м Сборная Самарской области 0:37:04 35 16 122

Самарская обл. Лосева Мария ж Сборная Самарской области 0:39:08 25 30 122

9 Самарская обл. Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 0:53:27 35 16 122 9

Пензенская обл. Алёшин Вячеслав м ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) 0:37:20 38 13 58

Пензенская обл. Белов Кирилл м ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) 0:41:38 42 9 58

Пензенская обл. Тихонова Александра ж ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) 0:43:39 32 19 58

10 Пензенская обл. Хоченкова Виктория ж ТК "Зебра" (ГАУДО ПензоблСЮТур) 0:50:25 34 17 58 10

Респ. Мордовия Пиманов Никита м Сборная Респ. Мордовия 0:48:54 47 4 54

Респ. Мордовия Акчурина Ксения ж Сборная Респ. Мордовия 0:39:06 24 32 54

11 Респ. Мордовия Ярлушкина Анастасия ж Сборная Респ. Мордовия 0:43:47 33 18 54 11

Оренбургская обл. Лихачёв Максим м МБУ СШ № 3 "Ювента" 0:32:50 25 30 50

12 Оренбургская обл. Бельков Савелий м МБУ СШ № 3 "Ювента" 0:35:12 31 20 50 12

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 4

Ирина
АВ

Ирина
Л

Ирина
New Stamp


